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Ὴ ӥ Ҳש ᴰӀӎ

ᵩ ɼ 

Е ԋ ɻҘ ɻ

ᶡⅎ Ї ᵩ

Ҳ Їᶕ Ίᵩ Ї

Ї ԝ꜠ Ї ꜡ ɼ ҿ +

ɼӀ ҿ ᵩ ɼ ᾫ Ӏӎ

ɼᴑ Ί ɼ 

Ѓ9Є ғשׂ Ѓ24 Ї1 ⅎЄ 

ЕῊ ש Ὺ Їשׂ

שׂ ɼ 

Е Ά ɻ ɻ ɼ 

Ⱶ Е ⅎ Ὺ שׂ

ɼ 

Ὺ ЕӀ ŅῊ Ҫה Άɻ ᴰ ɻ

Ԑꜙɻ שׂ ņ 4үҘ ɼ 

Е װ ҿӀЇ Ӏ ӥҿ Ї

ɻ ᵩ Ї

ɼ ҿ Ԑ ⅎ +

ɼӀ ҿ ᵩ ɼ Ҳ Ԑ

Ӏ ʃ Ԑ ʄ ɼᴑ
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Ί ɼ 

Ѓ10Є ằ Ѓ32 Ї2 ⅎЇ7 Є 

Е Ḫ ɻ ᵲ Ж

ꜘ ғᴮ Ї ằῊ ָ ЇḌ

ғ Ї ғ ɻ ᴰ ɼ 

Еԋ ῗ Ї

ằ ‼ Ὶ ӎЇԋ Ғ ɻ ⌡ ָ

Ї ɼ 

Ⱶ Е ɻ

Ж ᴰ Ⱶɻָ Ⱶɻ

ⱵЇῊ ᵩ ῠɼ 

Ὺ ЕӀ ב ғ Ї

װ ῗԓ ɻ ┼ɻ Ⱶ ɻָ ῗ ɻ

Ⱶ ῠ ῗ ɼ 

Е װ ꜠ᵩ ҿӀЇ ɻ Ӏ ӥɻ

ҿ Ї ɻ ᵩ

Ї ɼ ҿ + Ж

Ӏ ҿ ᵩ Ж

ҟ ↔ Жᴑ Ί ɼ 

Ѓ11Є Ѓ216 Ї12 ⅎЄ 

ЕΊ ЇΊ

Ⱶɻ Ⱶ ⱵЇΊ ӥҲ

ᴶ Ҳ ᴮ Ї ָ Ї ָ

ᴮ ⱵЇ ɻ ῠ

ָ ῠɼΊ Ҙҟ ғ Ї ҟ∕ҟ Ⱶ
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ⱵЇҿῊ ꜠ײַ ָ

ɼ 

Е Ї

ɼ Їꜘ Ї

ῠ Ⱶɼ Ї Ї‼

Ї ɻ ɻ ᵩɼԋ

Їԋ ɻ ɻ Їԋ

ɻ ɻ ɻ ◌ ᵩ ɼ

ש Ї Ҳ ῝ Ї Ҳ

ᴮ Ї ָ Їᶕ ḷῠ

ῠ └ ɼ 

Ⱶ Е Ίᵩ Ї

ⱵЇ ⱵЇ

ӫ ɻ‼ Ї ֢ ɼ Ṩ꜡

ɻ ꜠ɼӫ  Ї ҅

ɼ Ҳ Ї ⅎ Їꜘװ ”ɼ

Ḫ ɻ ⌡ɻ ɼ ғ ӥɻ

ɻ ҟ ῗ ᵩЃ ɻ ɻ ɻ

Є  ᵲɼ ғ ɻ ғ

ɻ ғ ɻ ᴶ ғ ғ₉ү

ɼ 

Ӏ Ὺ ЕӀ ғ ɻ ғ ɻ

ғ ɻ ᴶ ғ ғ 4ү ЇҲ ҟ

ɻ ҟ ɼ 

Ҙҟ ḷ Ὺ ЇӀ Ὺ ҿ
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ғ ӥ ɻҲ ᵲ ɻ ғ֢ ɻ

ש ɻҲ ᴶ ᵲ ɻ ᴰӀӎᾨ

ᵲ ɻ ӫ ғ ɻ ב ғ֢ ɼ 

ҟ ҿ ҟ ῠ ḷῪ Ї

ⅎῪ ғ ɼӀ Ὺ ҿַײ

ᵲ ɻ  ᵲғ֢ ɻ  ᵲɻ ᵲ ɼ 

ғ ɻ ש ɻ

Ҳ ᵲ  

Е Ҳ ָЇ

ָꜗ ɼ ᵩ ῠЇ ꜠ɼ

װ ҿ Ї Ⱶ ɼ

ᵩ ҟ Їꜘ ғ ɼ Ḫ ῠЇ

Ḫ Ґ ғ ɼ 

Ѓ12Є Ѓ288 Ї18 ⅎЄ 

Еῠ ɻ ԓ ɻ ԓ ɻҪ

Їꜘ ᴍ

ẅɻ ᴍẅɻ ᴍẅ ᴍẅ Їῠ

Ӏ꜠ Ḫ ɼ 

Е ӎꜙ ҏЇ

ӥЇ ᵲɻ ӥ ɻ

ɻ ɻ ꜠ ЇΊ ה

₴ Ⱶɻ ⅎ ”

Ⱶɼ 

Ⱶ Е ӥ Ⱶ ῠ ҲЇ

ɻ ɻ ⅎ ɻ ɻ
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ɻ ῠЇ√ ᴰ ᾩ

қ ɻ ⅎ қ ɻ қ ɼ 

Ὺ :  

ⅎҎү Е ɻ ҅ɻ ԑɼ 

ⅎ 10ү ᾣЕ ɻҒ ɻ⃰ ɻ ғ

⃰ ɻҎ ⃰ ɻ ∆ɻ ɻ ғ ɻ ᵩ

₉ᵫɻ ғ √ ɼЃ҅ԑ Є 

҅ⅎҎү ᾣЕҎ ῎ ғ ɻ

ɻ ғ ɼЃҎ ҏЄ 

ԑⅎҎү ᾣЕ Ḫ ɻ ┼ ↔

ғ ɻ ↔√ ɼЃҎ ҐЄ 

Е װ ҿӀᵩЇ ҿӀ Ї

Ӏ ӥЇӀ꜠ ӥЇᵩ Ї

ӥ Ⱶ ῠ ҲЇᶕ ɻ

ɻ ⅎ ɻ ɻ ɻ

ῠЇ√ ᴰ ᾩ қ ɻ

ⅎ қ ɻ қ ɼ

ɻ Ḫ ɻ ɼ

ɻ ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ

Ж Ҳ ҟ ↔ Жᴑ Ί

ɼ 

Ѓ13Є Ѓ216 Ї12 ⅎЇ1- 4 Є 

Е ӥῘ Ж Ї

Ҳ Ї ḪЇ қ ɻָ

ᴍẅ ɼ 
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Е Ї ɻ ɻ ɻ 

ɼ 

Ⱶ Е ῗӀ Ї Ғ ᴶ

ӎ Ж װ ӫ Ж

Ҳ ֢ ɼ 

Ὺ Е ⅎҿ ɻ ҟ ɻ

Ҏү ⅎЇӀ └ Ņ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ņ ғ ɻ ӥ ֢

ɼ 

Е ┼ ↔Ї∕

Ї ɼ ɻҘ ɻ

∕ Ї ᵩ ɻ

Ҳ Ї ӥῘ ғ ɼ

ҿ + ɼӀ ҿ

ᵩ ɼ 

Ѓ14ЄḪ Ѓ144 Ї8 ⅎЄ 

Е ӥЇ

ЇΊ ש Ḫ ῠ ҟ

Ḫ ⱵɼΊ Ḫ ָא ֥ɻ ᵲ

ⱵЇΊ Ḫ ɻḪ ᴰ ɻ ғ

ⱵЇΊ Ḫ ғ ᵲɻḪ Ὴ

ָ ῗ ᵲ ғ ɼΊ Ḫ ”

֥ɻ ӥҲ ЇΊ Ӏ꜠

Ⱶɼ ɻ ᵲɻ∕ Ⱶɼҿ ҟ Ⱶ

ɼ 
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Еԋ Ḫ Їԋ

Ḫ Ὶ ָ ᵲ ɼ

Ḫ Ї ɻ ɻᴶ Ḫ Ⱶɼ Ḫ

Ὴ ᵲ Ї ῊғḦ ᵲɼ 

Ⱶ Е ᵲ Ḫ ΊЇ

ῗ ᴌ Їԋ ᴂ ꜗ Ї ᵲ

ᵲғ ɼ Ḫ Ї Ї

ғғ∕ ⱵЇ Ḫ ᴰᴍẅ

ᴑ ɼ 

Ӏ Ὺ ЕḪ Ὺ Ї

ɻ ғ Ї ɻ ɻ

Ї ᵩ ЇḪ Ὴ Їָ Ї

ɻ ғ ꜠ ɻ ᵩ∕ ɼ 

Е ԋ Ї ɻ

ἥ ɻ ɻ ɻ Їװ

ҿӀЇ ғ Ӏ ӥҿ Ї

ɻ ᵩ ɻᴑꜙ ꜠ ɻ ꜠ Ї ᵩ

Їᶕ

ᵲ Ї ꜘ ғ Ї ԋ Ḫ ᴰ ῗ ɻ

ɼῊ ָ ᴑꜙЇ ᵣ  

Ҙҟ Ї ῠ ɻ ש

Ḫ ῠЇ װ ғ ЖӀ

ҿ ᵩ Жᴑ Ί ғ

꜠ ᵲ ⱵЇᶕ Ҳ ғ ɼ 

Ѓ15Є Ѓ72 Ї4 ⅎЄ 
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Е ҅ ԋ ָ ᴰ ᴮ

ᴶ Жה ԋ ָғָɻָғ ᴰɻ

ָғ ῗ Ї ᶕ ᴰ ᴑ Ж ᴰ

Ӏӎ ᴍẅ Ї ҅ װ Ӏӎҿ

װ ∕ ҿ ש Ж ằῊ ָ Ї

ɻָ ᴍẅ ɼ 

Еԋ Ҳ ɻқ ⅎ Ї

Ҳ ש ɻҲ ש Ҳ ש ɻқ ש ɻқ

ש қ ש Ж 

Ⱶ : Ҳ қ Ї

Ж ₴Ҳ ɻқ ҏ

Ԑᴌ ɻ ָ Ԑ ɻ ‟Ї

ɼ 

Ӏ Ὺ Е ҩү ⅎ

ɼ ҿŅҲ ņЇῪ Ҳ ש ɻҲ

ש Ҳ ש Ї ΐ  16 ү ӥҘ Ж

ҿŅқ ņЇῪ қ ש ɻқ ש қ

ש Ї ΐ  12 ү ӥҘ ɼ 

Е ‼ Ї ҟ

Ї ɻ Їᾥⅎ

⌐ Ж ┼ ɻ

Ὺ ɻ Ї

ῠ ү ҲЇᾥⅎ

ָ ᴍẅғꜗ ɼ ҿ +

ɼӀ ҿ ᵩ ɼ 
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Ѓ16Єᵩ ғằ Ѓ308 Ї18 ⅎЇ1- 9 Є 

ЕΊ ӥ Ж ῠ Ӏӎ

ᵩӀӎ Ж ᵩ Ї ῠּד ɻ

ҏ Ж  

Еԋ ᵩ ᵲҲ ᵣ ᵲ Ж

ᵩ ғằ Ж ꜠ ɻ

ằ ɼ 

Ⱶ ЕΊ ⱵЖΊ ằ ᵩ ɻằ

ɻ ӥ ɻ ҏ ɻ ᴰ

ⱵЖ ᵩ Ҳ֩ ӕ ɻ ᵩ ɻằῊָ ɻ

Ж ᴰ Ⱶɼ 

Ὺ : ҩү ⅎ ɼ

ᵩ ằ 2ү ЇӀ ב ằ

ᵩ Ї ҅ ᵩ ɻҘ ᵩ ɻ ҟᵩ ɼ

Ӏ ꜠ɻ ꜠ɻᵩ ꜠ɻ

ғ ᴶ ᵩ ꜠ɻ Ῐᵩ ꜠

꜠ ɼ 

Е ɻ ɻ

ꜘ ɻⅎ ɻ Ї ꜡ ꜠

Ї ҙ Ҙ ӥЖ⌐ ɻ

ᵩɻ Ḫ ғ Ї ꜘ Ḫ Ї

ɼᴑ Ί ᵩ Ҙҟ

Ї Ⱶװ ҟ ᴑ ɼ 

Ѓ17Є῎ΐ Ѓ Е ЄЃ72 Ї4 ⅎЄ 

Е ᵲ ꜠Ї Ғ
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ɻ Ї Ί қ

ɻָ ɻᴍẅ ЇΊ Ҳ ḪЇ

ҵ ָ ῠғ қ Ї ῠ ⱵЇΊ

Ҳ ЇΊ ῗ ҟ

ῠɻ∕ Ⱶ ᵲ ɼ 

Еԋ ɻ Їԋ

ῗ Їԋ ғ Їԋ

ғָ ⅓ῗ Ї Ҙҟ ӥғ ∕

Ї ᾫ Ӏӎῗԓ ɻ ∑Ї

ɻ ɼ

ɼ 

Ⱶ Е ⅎ Ҳ Ї

Ї ᴰ ғ ɼΊ

ḷῠ ⱵЇΊ ɻ

ɻ∕ᵲ ⱵЇ

ⅎ ” Ҳ └ Ї ɻ ∕

ҿҲ Ầ₴ ɼ 

Ӏ Ὺ Е Ὺ ҩ ⅎЇ

ҿ ӕ Ї ӥҲ Ғ ᵩ ɻ ɻ

ӕᵲ Ї ӥ ӕ ɻ ғ Ї

ӕ ғ ӕ ɼ ӥҒ

Ѓ ɻӫ ɻ ɻ ɻ ɻ Є

ғ Їԋ ɻ ғ ɼ 

Еғ ῗ Ї

Ņ ņɻŅ ņɻŅ ņɻŅ ņɻŅ ◌ņ ɼ
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ғҘҟ ӥ ῗ Ї ЕŅ ņɻŅ꜠

ņɻŅ ņɻŅ ņ ɼΊ

Ї ЕŅ֪◌ņɻŅ◑ ņɻŅ ņɻŅ

ņɻŅ ņ ɼ Ὺ Ғ Ҙҟ ӥ

ү ɼ 

Е װ ҿӀЇ

Ӏ ӥҿ Ї ɻ ᵩ ɻᴑꜙ ɻ ᵩ

Ї ӥῘ Ї

ɼ ҿ І ЖӀ

ҿ ᵩ Жᴑ Ί Ҙҟ ῠ Ҙ

ҟ ɼ 

Ѓ18Єַײ꜠ Ѓ72 Ї3 ⅎЄ 

Е ᾫ Ӏӎַײ꜠ Ж ᾩ꜠ײַ ɻַײ

꜠ᴵ ɻַײ꜠ Ⱶ Ж ῠ Ḷɻ ɻ∕ ɻ

꜠ײַ Жῠ ӥ꜠ײַ Ї ꜠ײַ ῠ ῠɼ 

ЕΊ Ж ꜠ײַ Ж

ᴰⅎ Ж ꜠ײַ ᵲ ɼ 

Ⱶ ЕΊ ꜠ײַ ЖΊ ꜠ ɻ꜠

ⱵЖΊ ɻ ɻ┼ᵲᵲ ⱵЖ ῠ∕ ɻ

Ⱶɼ 

Ὺ Е Ӏ Ņַײ꜠ ɻַײ ɻ

ņ Ҙ Ї ӥғ қ꜠ײַ Ї

ᴍẅ꜠ײַ ɼװ ҿ ᵩ ғ꜠ײַ ꜠Їװ

꜠ ᵩ꜠ײַ ɼ 

ЕӀ ᵩ ɻ
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ɼᾥⅎ ש Ї

ҟ ғ Ї꜠ Ὴ

ғɼ Ὺ ҟ

Ї Ї ҟ ɼ 

Ѓ20Є ᾫ Ӏӎ Ѓ16 Ї1 ⅎЄ 

ЕΊ қ ɼ 

Еԋ ᾫ Ӏӎ Ӏ Ὺ Ї

ᾫ Ӏӎ ɼ 

Ⱶ Е ӥЇҒ ⅎ ”

Ⱶɼ 

Ὺ Е қ ғ ҅

҅Ӏ Їהқ ғ ɻ Ὶ ɻ

ғ ῗ ɻқ ҅

ᾫ Ӏӎ ɼ 

Е ɻ ɻ ᶡⅎ

Ї Ї ꜠ ɼ

ҿ ЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ Ί

ɼ 

Ѓ21Є Ѓ16 Ї1 ⅎЄ 

Е ῠ Ӏӎ Ж Ӧ

Ж ᶕ Ж Ғ Ά Ї ҿ ᴰӀ

ӎ ָɼ 

Еԋ Ж ῝ ָ

ғ ԐЖ Ж ӥ ɼ 

Ⱶ Е Ḫ ɻ ῠᴮ ᵲ ЖΊ ҿ ᴰ
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ӀӎԐҟ ᵲ ЖΊ ᴶғ Ⱶɼ 

Ὺ Е װ Ά ҿӀ Ї ɻ

ᾩɻ Їב ΐ֥Άָ

Ԏɻ ָ ɻ῝ Ԑ Ї

ғ ɼ 

Е װ ҿӀЇ ɻ

Ӏ ӥҿ Ї ɻ ᵩ

Ї ɼ ҿⅎ

ЖӀ ҿ ᵩ Ҳ Ж

ᴑ Ί ꜗ Ά ɼ 

Ѓ22ЄҲ ᴮ ᴶ Ѓ32 Ї2 ⅎЄ 

Еԋ ӊҵ ֥ЇΊ ᴶ Ҳ

Ї ᴮ ᴶ ⱵЇΊ Ҳ ᴶ

Ӑ ЇΊ ɻ Ḫ ɻ ɼΊ

ɻ ῠɻ ᵣЇҵ

Ⱶɼ ָғָɻָ ғ ᴰӐ ῗ ɼ

Ӏӎ ɻ ᴰӀӎ Ї ָ

ᴍẅ ɼ Ί ү ɻằῊ ָ Ї

Ḍ ҟ ɼ 

Еԋ ᴶ Ҳ ᴶ Ї ᴰ

Ҳ ᴶ ɻ ɻ ɻ ɻ ɼ

Ҳ ᴶ ᴶ ɼԋ Ҳ ש ɻ

ɻ ɼԋ Ҳ ᴶ ɻ ɻ ɻ

Ҭ ɻ ӥḠɼ 

Ⱶ Е ᴶ Ҳ ᶉ ɼ ᴶ
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Ї ᴶ Ὺ ɼ ӥᴶ

Їῠ ӥᴶ ӥ ɼ ה

ⅎ ɻ ש ᴰ ɼ 

Ӏ Ὺ ЕӀ Ҳ ש ɻҲ ש ɻҲ

ש ɻҲ ש ɻҲ ש ɻҲ ש Ḡ

ɼ 

Е ԋᴶ Ї ɻ ɻ

ғ Їװ ҿӀЇ ɻ Ӏ

ӥҿ Ї ɻ ᵩ ɻᴑꜙ ɻ ᵩ

Ї ӥῘ Ї

ɼ װ ғ ЖӀ

ҿ ᵩ Жᴑ Ί ᴶ

ɼ 

Ѓ23Є Ѓ16 Ї1 ⅎЄ 

Е ӥ ҟָ Ї

Ї ῠ ⱵЇ ҟָ ῠɼ 

Еԋ ɻ ɻ ғ Ж

ԋ ɼ 

Ⱶ : ɻⅎ Ж

ᴶ Ж

ᴶ ₴ ᴮ ɼ 

Ὺ ЕӀ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ב ԋ ɻ

⌐ӎ ɻ ᵲɻ Ғ ҟ ɼ 

Е װ ҿӀЇ ɻ
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ҏ ҿ Ї Ӏ ꜠ ɼ

װ ғ Ї ᴍῪ ᾣ

ɻ ᴍ ᾣ ЖӀ ҿ ᵩ Ж

ʃ ʄ Жᴑ Ί

ɼ 

Ѓ24Є Ѓ48 Ї3 ⅎЇ7 Є 

Еԋ ғ Ҳ ᴮ ᴶ Ж ῠ

Ж ָ ῠЖΊ ɻ

∕ ЖΊ ῠằῊָ ɻ ᴰῗ װ ᴰ

ᴑ ɼ 

Еԋ Ж ɻⅎ

ᵲ Ж ҅ Ї

⌡ ɻ ɻ ◌ɻ Ӏ ᵩ ‟ɼ 

Ⱶ ЕΊ Ⱶ ≡ ⱵЖ

ɻ ⱵЖ

῎ ᵲЖ ֢ ᵲЖ

ғ Ҙҟ ∕ ӥɼ 

Ὺ Е Ὺ Е Їָ ֥ Ж

Їָ ֢ Ж Їָ Ж Їָ

ᵩЖ ᴀЇָ ֢ ‼∑Ж Їָ ӕ

Ж῝ Їָ ЖҲ Ї ᾣ ɼװҏ

Ὺ ԋҲ қ Ὺ Ї ғ Ӑ Ӥ

҅ Ї ָ Ї

қה Ҳ қ ɼ 

Е װ ҿӀЇ ɻ
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Ӏ ӥҿ Ї ɻ ᶡⅎ ɻ ᵩ

Ї ɼ

ҿ ӥ + ЖӀ ҿ ᵩ Ж

ҟ ↔ Жᴑ Ί

ָ ῠɼ 

Ѓ25Є  ᵲЃ32 Ї2 ⅎЄ 

ЕΊ  ᵲ Ж

 ᵲ Ї  ᵲ Ї  

ⱵЇ ᴰ ᵣ Їᴰҿ ᵲɻ ӥ ᶱ

Ⱶ ꜡ɼ 

Е ӎЇ Ὶⅎ Ж

ӫ Ӏ ɻ ɻ

ɼ Ї ɼԋ Ԑꜙ

ӫЃב Ḫɻ Ḫɻ ḪЄ  ᵲ Їԋ

ӫЃ ԐЇ ɻ῎ ɻ῎ ɻ Є ᵲ ɼ 

Ⱶ Еԋ Ї

 Ї ɼ  ᵲ Ї

Ғ  ᵲ Їҿא ∕ҟ Ґ ɼ 

Ӏ Ὺ ЕӀ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

⃰ Ά ῗ ῎ ↔ɻ ɻ ɻ֥

ӫɻ ɻ ɻ Ԑ Ԑꜙ ӫЇװ ҟ

 ᵲ ɼ 

Е ҅ ЇҒ Ẩ׃

ᴶ  ᵲ ҏЇ ה ῠ ש

Ї ∕ Ԏ Ⱶ қ ָ ₴ Ї
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Ҫ Ї Їᶕ ғ ҏ

 ᵲ Ї  ᵲ Ⱶ Ї Ҳ ῠ ằῊ

ָ Ї Ї Ї Їה

ᴶ  ᵲ Ὴ ᴑꜙɼ 

ᴑꜙ Ї ɻ ɻ

Ж ᴍ ┼Ї ӥ Ж

Ӏᵩɻ Ӏ Ї ”

Ⱶ ɼ ɻ ҩ

ⅎЖӀ ҿ ᵩ Ж ҟ ↔

Жᴑ Ί  ᵲ

Ⱶɼ 

Ѓ26Є Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

:  Ί ӥ ⱵЇ

ꞈⱵɻ Ӏ ӥ Ї ӥ ЖΊ ɻ Ⱶ
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Ғ Ї ֢ ɼ 

    Ⱶ Е Ӏ Ж

ҲЇ ₴ Ж ה

Ҳ ῗ Ḫ Ж ῎ΐ ɻ Ж

⌡ Ҳ Ḫ ῗ ЇẦ₴ ӓ Ж

Ѓ ЄЖ Ҳ ᴮ ᴶ

Ж ⌐ ῗ Ї ᵲ ᵲᴑꜙ

֢ ɼ     

Ӏ Ὺ Е Ї

∑Ї ɻ ɻ ɻ ɻ Ї҅

ӥ ֢ ɼ 

    Е ҏɻ Ґ ⅎ Ж

ɻ ɻ ᵲ ɻ ᴑꜙ

Ї⌐ Ḫ ɼ

װ ғ ЖӀ ҿ ᵩ

Ж ҟ ↔ Ж Ί
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ᵲ ɻ ҟꜙ ᵲ ɻ

ҟꜙ ᵲ ɻ ҟꜙ ᵲ
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Ⱶ ЕΊ ꜙ ᴌ ᵲ Ї ꜙ ᴌ
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Ї ᵲ ҟꜙ ᵲЖ ҟ
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ɻ ֥ ɻ Ж

֥֢ ҟꜙ ғ Ж ẃꜙ

ҟꜙ ғ Ж Ԑ ҟꜙ

ғ Ж ⅎ Ṩ ғ Ṩ Ї

Ṩ ғ Ṩ ғ Ж
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ꜙɻ ꜙɻ Ḧ ꜙ ɼ 

Е ӥ Ί ҅ ꜙ

ῗ ᴌ ᵲ ɼ

ᶡ Ї Ї
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ғ ЇӀ ҿ ꜙ

Їᴑ Ί ꜙɻ ꜙ ꜙ

Ⱶɼ 

Ѓ2Єᴰ Ѓ5 Ї5 ⅎЄ 
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ɻ ᵲᵲ ᴑײɻᴑַײַ ҟ ɼ 

Е ᴰ Ҙҟ ɼ 

Ⱶ ЕḌ ᴰ ᵲ ⱵЇ

ᴰ ᵲ Ὴ Ї ꜡ ҟ ᴑᴰ ᵲɼ 
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ҿ ᵩ Жᴑ Ί ᴰ Ҙ

ҟ ᴰ Ⱶɼ 

ЃоЄ ҟ  

ЕΊ ҟ ЖΊ ָ

ɻᴍẅ ɻ ҟ ЖΊ Ḫɻ ҟ
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Еԋ ᴰ ҟ Їԋ Ҙҟғ ҟ
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Ӏ꜠ Ҙҟ ӥ Ӏ Ї

Ҙҟ ҿҘҟ ҟ ꜙɼ 

Ӏ Ὺ Υ ᵫ ҟ ɻ ғ
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ҟғ ҟ Ņ ņ ɼ 
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Е ɻԋ
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ЖΊ ҅ ⅎ ⱵЇ
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ЖΊ ᵲ ⱵЇ

Ίᵩ ᶡⅎ Ї
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Е װ ᵲᴑꜙҿҲ Ї ҅

ŅẦҲ ņ ᶡЇᾥⅎᵩ ɻ ɻẦ ҅Їⅎ

ɻ ɼ ɻ

ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ

Ί ɼ 

Ѓ5Є ꜙ ≡Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

ЕΊ Ӏ ӥ ⱵЖΊ ∕ ғ∕

ⱵЖΊ ằ ЖΊ ᵲ

Ⱶɼ 

Е ӎɻ Ж

ɻӫ Ж



 

 
 

71 

 

Ї װ ғ ῗ Ж

ԋ ғ ғҏ ɻғ Ԑ ɻғҐ

Жԋ ғ ғ ɻғ ᴭ ב װ ғ

Ж ꜙ

Ж ɻ

Ж ꜙ ≡ ɻ ∑ɻ

Ж ꜙ ꜠Ҳ ᴀ ɼ 

Ⱶ Е ⅎ ꜙ ӎװ

Ж Ї

Ж ꜙ ғ ≡ ꜠Ҳ ᶕ Ж

ғ ꜙ Ὺ Ж

ғ ꜙ Ж

שׂ ꜙ Ж ꜙ ꜠

Ж ꜙ ≡ ɻ ∑ɻ

ҏЇ√ Ԑה ꜙ ≡ ꜠ɼ 

Ӏ Ὺ Е ɻ ꜙ ≡ ɻ ꜙ ≡╦

‼ ɻ ꜙ ≡ ɻ ꜙ ≡ɼ 

Еװ ᵣ Ⱶ ῠҿ ₴ Ї ₴

ҟ Ⱶ ῠЇ ҅ᵩ Ї ғ

Ї ῝ ᵲᴑꜙ ғ ꜠ɼ

Їה Ὺ

₴ Ї ЇӀ ҿ Жᴑ Ί

ꜙ ≡ ꜙ ≡ ᵲ ɼ 

Ѓ6Є ῠ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

ЕΊ ꜠ײַ ɻ ɻ ӎ



 

 
 

72 

 

ЖΊ ῎ɻ꜠ײַ ֢ ɻ ɻӎ⌐ ҅ɻ

ᴑ ῠ Ж ҿ ῚⱵ ꜠ײַ ɻ

ɻ Ḫ ɻḦ ɻ

ָ ∕ ɼ 

Еԋ ҟ Жԋ ῇ

ⅎ ┼ Жԋ Жԋ ғ ↔Жԋ

ғ Їԋ ғ Жԋ

Їԋ ғ Жԋ ᴰḦ ┼

Їԋ Ḧ ғḦ Жԋ ᴰғ֥ ┼ Ж

ԋ Ὴ ғ ᴮ Їԋ ғԎ Ж

ԋ ғָ Їԋ ∕ ғ ᴰ ᴑɼ 

Ⱶ Е ꜠ײַ₴מ ῇЖ

Ҳ ᴍẅ Ж үᵩ ꜠ЇӤ

үᵩה ɻ ᴰɻᴗҟ Ӏᵩ ҿɼ 

Ӏ Ὺ Е ꜠ײַ ҟɻ ῇ ⅎ ɻ ɻ
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ғ Ж ɻ֥ ɻᴍ ɻⅎ

ɻḌ Жԋ ꜙ ᴌ ↔ Ж ꜙ

ᴌ ָ ҟ ῠ Ж ꜙ ᴌ ғ ɼ 

Ⱶ Е ᴑꜙЇԋ ꜙ ᴌ

Їᴗҟ Ж

ⅎ ῗ Ḫ ῗ

Ї Ї   Ж Ԑה ꜙ

ᴌ ⅎɻ ᵣ ᵲЖ ҅

ꜙ ᴌ ↔Ж

҅ ꜙ ᴌ֥ ꜙ Ж

҅ ɼ 

Ӏ Ὺ Е ꜙ ᴌ Ж ꜙ ᴌ

Ж ꜙ ᴌ Ж ꜙ ᴌ ғ

Ж ɻ֥ ɻᴍ ɻⅎ ɻḌ Ж

ꜙ ᴌ ↔ Ж ꜙ ᴌ ғ ɼ 

Е ҟ ᵣ Ї ₴ ҟ Ⱶ
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ῠɼ Ὴװ ҿӀЇ Ὶל ꜙ ᴌ

ᵲɻ ɻ ꜙ ᴀ ῗῪ Ї Ї

Ⱶɼ Їᴑ Ί

ꜙ ᴌ ғ ꜙ ɼ 

Ѓ8Є ᴗҟ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

ЕΊ ҅ ᵲ ⱵЖΊ Ὴ

ЖΊ ᵲ ᵲᵲ ɼ 

Е Ж ᴗҟ ∑

↔Ї ᵲɼ 

Ⱶ Е Ї Ầ₴ ꜙ Ї

‼ ┼ ɻ ֥ ẃ ⌐ ɼ 

Ӏ Ὺ Е װ ɻ

ɻῊ ɻ ᴗҟ ɻ

ɻ ” ү ҿӀ Ὺ ɼ 

Е װ ᵲᴑꜙҿҲ Ї ᶡ Ї

Ίᵩ Ҳ ῗ Їᾥⅎᵩ

ɻ ɻẦ ҅ɼᵲҿ҅ ᵩ Ї ᴶ

ᶡ Ӑ ҅ ∕ ɼ

ɻ ᵲ ҩ ⅎЖӀ ҿ Ж

ᴑ Ί ᴗҟ Ⱶɼ 

Ѓ9Єᴗҟ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

Е ᴗҟש ЖΊ

ЖΊ Ⱶɻ∕ Ⱶ

ҟ Ⱶɼ 

Е ɻ Ж
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ᴗҟ Їᴗҟ װ ᴗҟ ɻ

Ж ָⱵ װ ָⱵ Ӏ

Ж ɻ ꜗ Ї װ

ҿ Ї Ԏ

װ Ж ᴗҟ

Їᴗҟ Їᴗҟ ∑Жԋ ֥

Ὺ ɻ ֥ ɻ ֥ᵲҟ ↔ ɼ 

Ⱶ Е ᵲ ꜠ Ї ᴗҟ

ᴗҟ ֥ɻ ꜠ ɻ” ⅎ Ж

ᴗҟ Ғ Ӑ ₴ Ж ꜡῎

” ┼ ῎ ֥ ↔ɻ ↔ Ж ᴗҟ ָɻ

ɻ ɻɵ ɻ֥ ɻ ү ᵲ ҅ү Ὴ ɼ 

Ӏ Ὺ Е ᴗҟש Їשᴗҟ

ɻ Їה ɻᴗҟ ɻ ɻ ֥

ɻָⱵ ү ב ᴗҟ ɼ 

Е ᵩ Ї ᶡ ɻ

ⅎ Ї Ҳᾥⅎᶕ ᴗ

ҟ ᶡ ῇⅎ ɼ ɻ

ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ

Ί ᴗҟ ɼ 

Ѓ10Є῎ ғ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

ЕΊ ҟ ҟ ЖΊ ҅

ғ ⱵЇῠ ꜙ ЖΊ

ᵲ ɼ 

ЕῊ ԋ ῎ ғ Ж
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ⅎ ɻ ɻ Ж

ᵆ Ж

ɻ ɻ ɻ ᵩ װ ғ

Ж Ὺ ┼ ┼ ɼ 

Ⱶ Е ᴗҟ ‟ ɻ

ⅎ Ж ⅎ Ї Ḧ ɻ

ɻ ┼ ɻ Ж ⌡ɻ ᵆ ᴗҟ

ҹ Ғ ɻ ┼Ж ⅎ ᴗҟ ῎

Ҳ ₴ ” Ж ᴗҟ

↔ɼ 

Ӏ Ὺ Е ῎ ғ Ж ⅎ ɻ

ɻ Ж ᵆ

Ж ɻ ɻ ɻ ᵩ

װ ғ ЖῪ ┼ ┼

ɼ 

Е ҟװ ɻ ꜙΐ֩ɻῊ

ꜙ ҐЇ ᶡⅎ ɻᴑꜙ ꜠

ɼ ɻ

ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ Ί

῎ ғ ɼ 

Ѓ11Є Ѓ48 Ї3 Є 

ЕΊ ɻ ҟ

ҟ ЖΊ ғָ Ⱶ ⱵЖΊ

ɻ ” ᵲ Ⱶɼ 
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Еԋ ” ɻ Ї

” Ж ↔ Ὺ ɻᵲ ғ┼ Ї

Ж Ḫɻ

Ж יִ Ὶ Ҳ ɼ 

Ⱶ Е ┼ ↔Ж ” ”

Ж ꜠Ҳ Ї √ Ί “

ⱵЖ יִ Жיִ

ῗ ɼ 

Ӏ Ὺ Е ɻ ↔ɻ ɻ ɻ ɻיִ

┼ Ὺ ɼ 

Е Їװ ҿӀᵩЇ

Ṫ Ӏ ӥɻ װ ɻ Жװ ᴗҟ

ҿ Ї Ņװ ɻ ɻẦ҅ᵩ ņ Ņ Їᴑꜙ

꜠ņ ɼ ɻ

ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ Ί

ɼ 

Ѓ12Єᴰ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

ЕΊ ҅ ᴰ ЇΊ

꜠Ҳ ᶕ ֢ Ⱶɼ 

Е ᴰ Ҙҟ ɻ ᴰ

Ж ᴰ װ ɼ 

Ⱶ Е ᴰ ɻ ɻ ɻ ɻ Ж

֢ ꜠ ҟꜙ ꜠Ҳ

ӫ ֢ ɼ 

Ӏ Ὺ Е ҅֙ Ж Ӏ
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ӎЖ‼ ɻ  ᵲЖ ӥ

ⱵЖ ῠ ֢ Ⱶɼ 

Е װ ҿӀЇ ҿ ЇṪ Ӏ

ӥЇ יִ ֢ Їⅎ֩ ӥ ɼ

Їᶕ ҅

ЇΊ ҅ Ⱶ ɻ ɻ  ⱵЖ ԋ

҅֙ Ї ҅֙ Ї

ҟ ꜠Ҳ ӫ ֢ ɼ

ɻ ҩ ⅎЖӀ ҿ

ᵩ Жᴑ Ί ᴰ

Ⱶɼ 

Ѓ13Є ║ Ѓ48 Ї3 ⅎЄ 

Е Ҙҟ ⱵЖΊ ҟ Ж

║ שׂ Ⱶɼ 

Е ║ Ж ɻẃ║

Ὺ Ж Ὺ Ж ║

Ὺ Ж ║ ⅎ ɻ ⅎ Ὺ ɼ 

Ⱶ Е ᴰ ║ Ж ║

ῗ ᴍ ║ √ ⅎ ɼ 

Ӏ Ὺ Е Ӏ ║ ғ

Ї ” ɻ ֥ ɻ ║ɻ

ɻẃ║ ᴍ ” ɻ ║ ᴍɻῚל

ᴍ ⅎ ɼ 

Е װ ҿӀᵩЇ ñװ ɻ ЇẦ҅

ᵩ ñ ò ɻᴑꜙ ꜠ñ ɼ ,ᶕ
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װ ║ ֢ ᵲῪ Ї

║ⅎ ῗ Їה Ҳ ║ Ҳ

Ὺ ῗ ɼ ɻ

ҩ ⅎЖӀ ҿ ᵩ Жᴑ

Ί ║ ║ Ⱶɼ 

Ѓ14Є ғ Ѓ32 Ї2 ⅎЄ 

ЕΊ ָ ⱵЖΊ ᵲ

ɼ 

Е Ԑꜙ ӫ ᵲɻ ӫ ᵲɻ

ɻ ɻ ɼ 

Ⱶ Е ᵲ ֢ Ҳ

Ж ῇ  ᵲ ָ

Ї  ᵲɼ 

Ӏ Ὺ Е Ԑꜙ ӫ ᵲɻ ӫ ᵲɻ

ɻ ɻ ɼ 

: ҟ Ⱶ ֒ Ї ӥ

ɻ ᶡ ɻ ɻᴑꜙ ꜠ɻ ᵆ

ɼ ҿ Ї ɻ ɻ ᶡ

ҲῪ Ї ⱵЇ ҟ ɼ

ҩ ⅎЖӀ ҿ

ᵩ Жᴑ Ί ָ Ⱶ

 ᵲ ɼ 

Ѓ15Єᴗҟ ꜙⅎ Ѓ32 Ї2 ⅎЄ 

ЕΊ Ҫ ᴰ ῗ ᵲ

ҟ ЖΊ ∕ ЖΊ
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ᵲ ЖΊ ҅ ⱵЇ ⅎ

  ꜙⅎ ɼ 

Е ꜙⅎ Ὺ Ж

ꜙ ɻⅎ ꜙ ꜠ ‟ɻ ᴍ ꜙ

Ж ịẃ Ⱶɻ Ⱶ ғ ᴍ

Ж ғⅎ ᴍ Ж

ⅎשׂ ⅎ Ж ⅎ

ɻ ⅎ Ж ᴗҟҟ ᴍ Ї ᴗҟ

ꜙ ⅎ ɼ 

Ⱶ Е ⅎ ꜠ ֥ ⱵЖ ⅎ ᴗ

ҟ ịẃ ⱵЖ ⅎ ịẃ ⱵЖ ⌐

⌐ ⅎ ⅎ Ї ᴍᴗҟ

ҟ Ж ᴗҟ ꜠ ɻ Ⱶ

ⅎ Ж ꜙ ⅎ Їװ

҅ ῎ ꜙⅎ  ɼ 

Ӏ Ὺ Е ӥ ꜙⅎ Ї ꜙ

Ӑ ɻ Ӑ ғ ꜠ Ὺ ῗ Ї

ꜙḪ ꜙ ꜙⅎ Ї ịẃ

Ⱶⅎ ɻ ⌐ Ⱶⅎ ɻ Ⱶⅎ ɻ Ⱶⅎ

ɻҟ ᴍ ɼ 

Е ꜙ ᶡ ҟ῎

ꜙ Ї⌐ ᵩɻ ɻ

Ḫ Ї ᴗҟᴰ Ї

꜡ ꜙ Ї ꜙⅎ Ⱶɼ

ɻ ҩ ⅎЖӀ ҿ
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ᵩ Жᴑ Ί ꜙ ɻᴰ

ҵ ꜙⅎ ɼ 

Ѓ16Єүָ Ѓ32 Ї2 ⅎЄ 

ЕΊ Ж

Ⱶ ᵲ Ж ɼ 

Е үָ Ж

Ḫ ɻ ↔ ɻ ↔ ɻḦ

ɻ ꜙ ↔ ɻ ᴧ ↔ ɼ 

Ⱶ Е ꜙ ‟ɻ

ⅎ Ж ɻῠ ֥ⅎ ғ

ᴶ ↔Ж ┼ ɻ Ḫ ᵥ Ж

Ḧ ↔Ж ɻẃ║ ↔ɼ 

Ӏ Ὺ Е үָ ɻ ⅎ

ɻָ ↔ɻ ғ ↔ɻḦ ↔ɻүָ

↔ɻүָ ↔ɻ ↔῍үΊᵩῪ ɼ 

Е װ ҟҿ Їװ ᵲ

ᴑꜙҿ ɻװҟꜙ Ҳ ҿӀ ɻ

ҟꜙ ɻҘҟ Ӏ Ὺ ɼ

ӥЇᶕ Ίᵩ үָ Ḫ Ї

Ὶ ꜙ ‟ ⅎ ɻ Ї ┼ ɻΊᵩ

үָЃ Є Ї ” ꜙҏ

ɼ ɻ ҩ ⅎЖ

Ӏ ҿ ᵩ Жᴑ Ί үָ

ɼ 
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҅ɻ Ḧ  

Ѓ҅Є ᴣ 

1Љ ᵩ  

Ѓ1Є ʃ ҟ ┼ ‼ʄ Ҙᴑ

Ї Ғ ԓ25ϧ1ɼ 

Ѓ2Є῎ΐ Ί ғᴑ Ὴ ┼

ҏװ Ї Ж Ḫ ɻ

ɻ ɻ ֿ Ӑ Ж Ⱶɼ 

Ѓ3ЄҘҟ Ί ғ Ҙҟ ҏװ

Ї Ж Ḫ ɻ ɻ

ɻ ֿ Ӑ ЖΊ ᴰ ɻ ꜙɻ ꜙ ɻ

ғⅎ ῗ ꜗ ⱵЖΊ Ḫ

ⱵЇ Ж 5

Ғ ԓ6ү ᴗҟ ɼ 

Ѓ4ЄҘҟ Ҳ ҅ ᶡ ῡ Їῡ

ҟ Ҙ ЇΊ Ҙҟ ҵ

ᵲ Ї Ҙҟ ӥ

ᴑꜙЖῡ װ ғ ӥ ᴑꜙҿӀЇ

ᴑꜙ Ҙҟ 50% ɼ 

Ѓ5Є ӥ Ί ғ Ҙҟ Ҙ ҏװ

Ї Ҙҟ ҟ ɼ 

2Љ Ҙᴑ  

Ӏ ῎ΐ Ҙᴑ Ί ῎ΐ ᴌЇ

ҩ ҏᴑװ ɼҘҟ Ҙᴑ

Ί Ҙҟ ᴌЇ ᴑ Ҙҟҩ ҏװ
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῏ү ҏᴗҟװ ɼ 

3Љ Ҙҟ ָ  

Ҙҟ ָ ∑ҏ Ί ◖ ҏװ ЇΊ ᴰ

ҏҲװ ҟ Ї ᴰ Ҙҟ Ї

ҟᴗҟЇԋ ҟᴗҟ Ҙҟָ

Ї ɻҘҟ Ⱶ Ї ᵲ

Ⱶ Ї Ί ҅ Ҙҟ Ⱶɼ 

4Љ ḷ  

ḷ ᵩ Ї

ḷ Їҿ ╦ Ї ᾨ ∕

ᴌɼ ᵣҘҟ ҩ ꜘ҅ Ҙҟ ῗ

ḷ ӥ֢ ɼ ꜘ ɻ ӥ Ї Ӏ

꜠ғῚלᾤ ֢ Їԋ ҟ Їשׂ

ӥᾤ Ҙҟ ɻ ɻ ɻҘҟ

Ầ Ї ӥ

ԑ Ѓ Є ֢ ɼ 

ЃԑЄ  

1.Ҙҟ ᴌ 

҅ Ѓ Є ɻ ᵩ ɻ ɻ

Їԝ ῇ WiFi Ї Ί Ὴ ɼ

Ḧ Ї ɻ

ɻḦ ɼ 

2Љ Ὺ ӥ  

Ὺ ӥ Ί ɻ ꜙ

ɻᴰ ꜗ ɻᴰ Ḫ
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ЇӀ Ґ ɼ 

4  

 

 
 

Һ ΐ  

 
 

̂ ̃ 

1  ȁ₡ ȁ ȁ  

0.5 /  

 

0.1 /  

 

₡ ȁ ȁ

 

2 Ⱶ  ȁ Ⱶᴪ ᴆ  

3 vbse  ȁ₡ ȁ ȁ  

4 ᴪ Ḥ  ȁ ᴆ  

5 ERP  ȁ ᴆ  

6 ᴪ Ⱶ  ȁ Ҭ ᴆ  

7 Ⱶ  ȁ Ⱶ ᴆ  

8 ├ȁ ᴏ  ȁ ├ ᴆ  

3.  

ᴗ ᵲῗ Ї Ї

҅ ꜘ ғᴗҟɻ ҟ ᴰ ᵩ ᵲЇ

ԝ ԝ⌐Їΐ ɼ 

5  

  
ӥ  

ᵣ 
Ӏ  

 

 

1 

₴ ӥ

Ѓ20Ј30

үЄ 

₴ ҟꜙ 

ҟꜙ Ж 

ɻמ  

 

ү

2- 3

 

2 

ᴰ ҟꜙ

ӥ Ѓ15Ј

20үЄ 

ᴰ  

 

ꜙ  

ᴰ Ḫ  

 

ү

5
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6  
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  ӥ ᵣ Ӏ   

1 
₴ ῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

20 

2 

ᾫ

ᴓ ῎  

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

20 

3 
Ҏ

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

20 

4 
῎  

₴  

ᴰ  

ꜙ ᵣ 

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

15 

5 

֒

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

12 

6 

Ῐ ҟ

ᴑ

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

12 

7 

ꜙ

ᴌ

 

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

15 

8 
Ҳ ᴰ

Ԑꜙ  
ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

10 

9 

Ҳ ᴰ

Ԑꜙ

ⅎ  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

10 

10 
ᶱ

ҟ ῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

20 

11 
Ҏ

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

20 

12 
῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ
20 
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ЃҎЄҘҟ  

1.  

Ғ Ҙҟ Ї ҅ ᾥ ɼ

Ҙҟ ↔ɻ ‼ ᴌװ Ӏ

ӫɻ ӥ ӫɻ ɻ ᴌɻӥ

ҏ Ї ɼ 

2.  

Ѓ1Є ᴮ ↔ Ї Ὺ ᾥⅎ

ᵩ ᴑꜙ ɻ ҟ Ⱶ Ї ᴰ

Ҙҟ ᵣ ҟ Ї∕ Ὺ Ї Ї Ḉ

ҏ ӥɼ 

Ѓ2Є Ҙҟ ҟ ꜠ⅎ ῝ ᴑꜙ Ї

ᴑꜙ ᴑꜙ Ὺ ɼ

ꜙ ᵲ ┼Ї ῇ Ї ꜘ ᵲῪ Ї

ᵲҲ Ⱶɼ 

Ѓ3Є Ὺ ᵩ ᾨ ɻ ɻ Їᶕ

Ҙҟ ɼ 

3.ӫ  

ӫ ָ ῠɻҘҟ ɻ

ᵲ Ї Ḉ ɻṨ ɼҘҟ ӫ Е

ῗᴰ ҘҟɻḪ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ װ ꜙ ᵲ ӫ ɼ 

ɻ  

13 

῎  

₴  

ᴰ  

ɻ ꜙ

ɻD Ḫ

ɻ  

30 
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Ѓ Є  

ñ ɻ ɻẦ ҅ò ᵩ ∑Ї Ї

ɻⅎ ɻ ԝ꜠ɻҘҟ ɻ

Ж ᵲ ɻ ᶡ ɻᴑꜙ ꜠ ש

Жᾥⅎ⌐ ꜠ԝ Ḫ ɻ ᵩɻ ɻ

Ḫ Ї ԝ꜠Ї ⱵṪ

Ӏ ӥɻ Ӏ Ї └ΐ ӥɻΐ ɼ 

Ѓ֒Є ӥ ᴍ 

1. ᴍ  

ғ Ї ᴍЇ

₴Ҙҟ ғ ᵣ Ї ҟᴗҟ

ᴰ ῗ ғ ᾣ ᴍᵩ ɼ 

2. ᴍ  

Ѓ1Є ᴍ ʃ ꜙ ҟ

⸗ ʄЃ ʍ2019ʎ49 Є

ῗ ɼ 

Ѓ2Є ҟ ᴍῪ ῡ ɻ ɻ

Їᵩ ᴍ ‼ɻ ᴍӀᵩɻ ᴍ ɻ ᴍ

ᾣ ɼ 

Ѓ3Єꜘ Ї ᴍ ‼

ɼ 

Ѓ῏Є  

1Љ Ҙҟ ғ ┼ЇằῊҘҟ

┼ Ї ɻ ᴍɻ ӥ

ɻ ҟ װ Ҙҟ ɻָ ῠ ɻ
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‼ Ї ɻ ɻ ᴍ

Ї ָ ῠ ɼ 

2Љ ┼Їꜘ ғ Ї

ằῊ ɻ ɻ ɻ ┼ ЇҪ Ї

ꜗ Ї ῎ ꜠ɼ 

3Љ ᴶ ᴍ Ї ҟ ᵣɻ

ᵲᴗҟɻ ᴰɻ ғ ᴍЇ ᴍғ

ᴍ Ї ᴍғ ᴍ Ї ᴍ

ғ ᴍ ᴍ Ж ᾥⅎ⌐ ᴍⅎ

Ҙҟ Ї ָ ῠ ɼ 

4Љῗ ӥ ᴍ ᾣ Ї ɻ ᵲ

ҟɻ ɻ ɻ Ї

꜠ Ⱶɻ ᵲ Ⱶ Ҳⅎ ɻ ”

Ⱶ Ї ӥ ҏ ∕ ԍ ⌡ Їיִ

Ὴ ᴍ Ⱶɼ 

5Љ ҟ ┼ ᴰ ᴍ ┼Ї

‟ɻ ҟ ɻ ҟ ҟ ‟ ⅎ Ї

ᴍָ ῠ ῠ ‟ɼ 

ԑɻῚל  

Е 

ҟ ғ ָ . ҟ ᴰ Ҙҟ

‼. 201907 31 . 

 
ŀŀ 
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ᴌ 1Е Ѓ ҅ ῏Є 
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